
RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 94, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2004 

 

 

Altera a composição da comissão de levantamento dos 

bens pertencentes ao ativo permanente da Secretaria de 

Estado de Planejamento e Gestão da Resolução nº 86, 

de 11 de novembro de 2004. 

 

 

O SECRETARIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE MINAS 

GERAIS, no uso da atribuição prevista no art. 93, § º, inciso II, da Constituição do Estado, e 

considerando o Decreto 43.902, de 26 de outubro de 2004, que dispõe sobre o encerramento do exercício 

financeiro de 2004, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º  Fica alterado o art. 3º da Resolução nº 86, de 11 de novembro de 2004, passando a 

presidência dos trabalhos para o servidor Nilo Antonio Pereira Santos – Masp 361.296-7.  

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Belo Horizonte, 15 de dezembro de 2004. 

 

 

ANTONIO AUGUSTO JUNHO ANASTASIA 

Secretario de Estado de Planejamento e Gestão 


